
 

UCHWAŁA  NR XXXVI/417/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

w sprawie dokonania przez Gminę Borne Sulinowo zamiany nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Borne Sulinowo, obręb 06, gmina Borne Sulinowo.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) w związku  z art. 15 ust. 1 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 i Nr 281, poz.2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, 

poz.1459 oraz z 2006 r. Nr 104, poz.708) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  

co następuje: 

    

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości niezabudowanej, 

oznaczonej w rejestrze gruntów działką Nr 87/118 o pow.0,1808 ha, położoną  

w miejscowości Borne Sulinowo, obręb 06, gmina Borne Sulinowo, stanowiącą własność 

Gminy Borne Sulinowo na nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną w rejestrze gruntów  

Nr 87/117 o pow.0,0905 ha, położoną w miejscowości Borne Sulinowo, obręb 06, gmina 

Borne Sulinowo, stanowiącą własność Państwa Alicji Grażyny Stanczyńskiej i Rysarda 

Stanćinkij zam. 78-449 Borne Sulinowo ul. Al. Niepodległości 7E/10. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  

 
 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


